

# **TIRUPATI SARJAN LIMITED**

Regd. Office: A-11, 12, 13, Satyamev Complex, Opposite  
Gujarat High Court, S.G. Highway,  
Ahmedabad – 380060, Website: [www.tirupatisarjan.com](http://www.tirupatisarjan.com)

**CIN: L45100GJ1995PLC024091**

## **NOTICE**

Notice is hereby given, that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, 14th November, 2019, at Registered office of the Company inter alia to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for Second Quarter & Half Year ended on September 30, 2019.

The details of aforesaid meeting shall also be on the website of the Company i.e. [www.tirupatisarjan.com](http://www.tirupatisarjan.com) and also on the website of the Stock Exchange i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

Date: 06.11.2019

Place : Ahmedabad

For, Tirupati Sarjan Limited,  
Sd/-

Ruchir Rushikeshbhai Patel,  
Director (DIN-03185133)

# તિરુપતિ સરજન લિમિટેડ

રજિ. ઓફિસ : એ-૧૧,૧૨,૧૩, સત્યમેવ કોમ્પ્લેક્સ, ગુજરાત હાઇકોર્ટની સામે, એસ.જી.હાઇવે, અમદાવાદ. વેબસાઇટ : [www.tirupatisarjan.com](http://www.tirupatisarjan.com)

CIN: L45100GJ1995PLC024091

## નોટીસ

સેબી(લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન તથા ડિસ્ક્લોઝર રિફ્લેમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ ૨૦૧૫, (એલઓડીઆર) ના નિયમન રહી સાથે રેગ્યુલેશન ૪૭ની જોગવાઈઓ મુજબ નોટિસ પાઠવવામાં આવે છે કે કંપની દ્વારા બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની બેઠક ગુરુવારે, ૧૪મી નવેમ્બર, ૨૦૧૯, કંપનીના રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ માં સપ્ટેમ્બર ૩૦, ૨૦૧૯ના રોજ પૂરા થયેલા બીજા ત્રિમાસીક ગાળા અને અર્ધવાર્ષિક ગાળા માટેના કંપનીના અડઓડિટેડ નાણાકિય પરિણામોને ધ્યાનમાં લેવા અને તેને મંજૂરી આપવા માટે યોજવામાં આવી છે.

ઉપરોક્ત મિટિંગની વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ [www.tirupatisarjan.com](http://www.tirupatisarjan.com) અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

તારીખ : ૦૬.૧૧.૨૦૧૯

સ્થળ : અમદાવાદ

તિરુપતિ સરજન લિમિટેડ

sd/-

રુચિર શ્રધિકેશભાઈ પટેલ

સંચાલક(DIN-03185133)